
Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
6 июля  2012 года                                                                                        №  284 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 

Об изменении вида разрешенного использования  

земельного участка 

 

         В целях приведения вида разрешенного использования земельного участка 

в соответствии с видами разрешенного использования, установленными 

градостроительным регламентом территориальной зоны застройки 

многоэтажными жилыми домами (Ж3), в соответствии с частью 9 статьи 36 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Правил 

землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» 

муниципального района «Борзинский район», утвержденных решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183, 

частью 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т: 
 

           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 75:04:110301:72, площадью 12996 кв.м., категория земель 

– земли населенных пунктов, расположенного по адресу:  Забайкальский край, 

Борзинский район,  п.г.т. Шерловая Гора,  мкр.2,  дом 12, с вида разрешенного 

использования - «Для эксплуатации и обслуживания жилого фонда», на другой 

вид разрешенного использования – «Для размещения многоквартирного  

пятиэтажного жилого дома ».  

 2. В порядке информационного взаимодействия при ведении 

государственного кадастра недвижимости представить настоящее 

постановление в электронном виде (в виде электронного образа документа) в 

филиал ФГБУ «ФКП  Росреестра» по Забайкальскому краю. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».      

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Руководитель администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                          Ю.Г. Сайфулин 

 
Толпыгина Алла Ильинична 

 8 30 233 3 42 05 

 


